
REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KAVAJË

Nr. Prot. Kavaje, me . .
2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Data: 18.04.2019

Për: "KASTRATI" sh.p.k

Procedura e prokurimit: "PROCEDURE E HAPUR"

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF- 10252-02-22-2019

Objekti i kontratës : " FURNIZIMI ME KARBURANT "

Fondi limit : 15 918 833 (pesembedhjete milion e nenteqind e tetembedhjete mije e teteqind e tridhjete e

tre) leke pa TVSH

Afati kohor për ekzekutimin: 12 (dymbedhjete) muaj - e deri ne ezaurimin e plote te vleres se

kontrates.

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët ● oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. " GEGA OIL" sh.p.k Nipt. K66801001T me MARZH fitimi 5%

2. " DAS OIL " sh.p.k Nipt L52230020G me MARZH fitimi 8.8 %

3. " KASTRATI " sh.p.k Nipt J61813529P me MARZH fitimi 14.9 %

Operatoret Ekonomike te s'kualifikuar:

 " GEGA OIL" sh.p.k me Nipt. K66801001T ", eshte s'kualifikuar pasi nuk ka shlyer te gjitha

detyrimet dhe taksat vendore ne Bashkine Kavaje per vitin 2018.

 " DAS OIL " sh.p.k me Nipt L52230020G, eshte s'kualifikuar pasi nuk ka paraqitur vertetim per

shlyerjen e taksave ne Bashkine Kavaje ku ushtron aktivitet.



* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik:

 " KASTRATI" sh.p.k, me nipt J61813529P, me adrese Durres Lagja 14, Rruga Tirana,

Prane Gjykates se Apelit, Shkozet se oferta e paraqitur me MARZH fitimi 14.9 % dhe e

shprehur ne leke, me një vlerë të përgjithshme prej 15 515 651 (pesembedhjete milion e peseqind

e pesembedhjete mije e gjashteqind e pesedhjete e nje) leke pa TVSH, është identifikuar si oferta

e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni te lutur të paraqisni pranë autoritetit kontraktor Bashkia Kavaje, sigurimin e kontratës,

siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet

sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 10.04.2019

Ankesa: Nuk ka patur ankesa

KRYETARI

ISA SAKJA

Adresa : Rruga “ Josif Budo”, Ndërtesa Nr. 10, Nr. Tel:055245555, www.bashkiakavajë.gov.al, info@bashkiakavajë.gov.al

http://www.bashkiakavajë.gov.al

